FELIX KOREA
TOTAL HEATING
SYSTEM
FELIX
인류와 함께 미래로
Product Introduction
FELIX KOREA

무자계
히팅케이블
EXCEL 무자계
히팅케이블
제품 모델
EXCEL 무자계
히팅케이블
제품 사양
[Ø6, 20w/m]
*AC 110V용 및 모델 외 제품 생산 가능
모델명 면적
(m2)
저항
(ohm) 길이(m) 와트/m 출력
(W/R) 전류(A) 전압 (V) 직경 (mm) 무게 (kg)
ENC20-15 1.65 161 15 20 300 1.4 220 5 / 6 / 7 0.9
ENC20-30 3.3 81 30 20 600 2.7 220 5 / 6 / 7 1.65
ENC20-45 4.95 54 45 20 900 4.1 220 5 / 6 / 7 2.5
ENC20-60 6.6 40 60 20 1,200 5.5 220 5 / 6 / 7 3.1
ENC20-90 9.9 27 90 20 1,800 8.2 220 5 / 6 / 7 4.7
ENC20-120 13.2 20 120 20 2,400 10.9 220 5 / 6 / 7 6.4
• 바닥난방
• 콘크리트 양생
• 농업(비닐하우스 난방)
전원 발열선설치간격AC 220V, 50~60hz

전기 절연성이 우수한 테프론(TEFLON/PTFE)으로 1차 피복 처리 한 후 전자파 차폐를 목적으로 동(Copper)으로
편조(Copper Braided)하여 제품의 안전과 수명에 가장 역점을 둔 바닥 난방용 케이블 입니다.
외피 편조 발열체 1차 절연
엑셀 무자계
히팅케이블 내부 구조
18 19FELIX KOREA TOTAL HEATING SYSTEM
Producers of the finest carbon
heating film and heating cable
모델명 매트길이
(m)
열선길이
(m)
면적
(m2)
저항(ohm) 와트/m 출력(W/R) 전류(A) 전압(V) 직경(mm)
ENCM16-1 2 10 1 303 16 160 0.7 220 4/5
ENCM16-2 4 20 2 151 16 320 1.5 220 4/5
ENCM16-3 6 30 3 101 16 480 2.2 220 4/5
ENCM16-4 8 40 4 76 16 640 2.9 220 4/5
ENCM16-5 10 50 5 61 16 800 3.6 220 4/5
ENCM16-6 12 60 6 50 16 960 4.4 220 4/5
ENCM16-8 16 80 8 38 16 1,280 5.8 220 4/5
ENCM16-9 18 90 9 34 16 1,440 6.5 220 4/5
ENCM16-10 20 110 10 30 16 1,600 7.3 220 4/5
ENCM16-12 24 120 12 25 16 1,920 8.7 220 4/5
ENCM16-14 28 140 14 22 16 2,240 10.2 220 4/5
AC 220V, 50~60hz
80°C
minus30°C / above110°C
3000V / 1min